Quoniam elizabeth illa vetus mater et noua
 mater que ante partum suum defuit sibi le-
 tabatur officio. **V**enienti ad se beate marie in
 ipso saluatoris occursum ait. **E**cce ex quo
 facta est uxor salutacionis tue in auribus meis
 exultauit in gaudio in fatis in utero nio
 quid est hoc immaculata frater. **P**riusq; for-
 mare in uero nouite et anqua exites de uentre
 sanctificauit. **E**t prophetam in gentibus dedit. **P**osui
 serua ma more tuo. **I**n nunc an. **A**ulit dñs ma-
 nu sua; et tetigit os meum et prophetam in gentibus
 dedit me dñs. **P**rius muocare a. **E**cce dedi uerba ma-
 more tuo ecce statui te super gentes et regna. **P**
Werba a dñs ab uero uocauit me de uentre
 matris mee recordatus est nominis mei. **P**rius dñs
Posui dñe super caput. **L**eo quarta . . .

Que tantorum nouitas gaudiorum ut beate
 se elizabeth in utero testaretur in fante
 qui nec diu; seruetur aduentur; de omn-
 bñssimo puulorum qui intra uiscera ad huc
 matris delusi adesse saluatore in diu; qui
 qui nec diu; s; mane potat prophetico gau-
 dio reuelauit. **N**ullus ignorat hunc omnes
 puulorum matris ab uero prodeunte in ter-
 ripa lucis exordia mectis occrepate ua-
 cutibus. **D**escendit angelus dñi ad zacharia

dicens accipe panem & sonectate tua Et habuit no
me iohs baptista. **S**iste puer magnus coram dno
na et manens eius cum ipso est Et habuit. **lco qnta**

Solus igr baptista dm ultra legem nas
cencius; natitate; sua; leticie exulta
cone suent; & qua decuit freres ut de mire
stili nascetur q fecunditate vgnis reue
labat quatenus mirabile; pui; mirabilu;
nato ostenderet. **I**llico etiam stupendus qm
q; magnificus; qd zacharias pr furi pphe
quia hoc ipm qd gebat anglo loqnti no
credidit ult; loqndi amisit donec pmisi
one opleta nati noui hois pco patie
lingue comoda relaxaret. **R**ursum pcut
sor dilectus et lucina lucens am dnm ipse em e iohs
Quia dno pcut m homo s; et agm dei de
monstrauit et illuauit mentes homin. **S**icut
iohs m deserto pdicans baptismu pnie. **lco vi**

Sem dm q anglo dm clauserat pro
missio filio veldcauit. **N**am eius demu
cupacoe puuli cognato; vicinos q; he
sitaret; arbitrius; pprietate; veri nois
eius qm anglo dictante didicat; recepta
subito pristim facultate smonis. **P**ater
mito appuit; ut cui; nativitate; pcep
cione celesti tacito exspectabat; nati

uocabulus loquetur et agnosceret anriq se
 nex per; sibi redditus que de seno edideat
 nascitur. **R** Inmuebant pri eis quells; uo
 rari eunt postulans pugillare scripsit dicos
Johs est nome eius. **R** Inptu est os zacharie
 et yphanu dicens Johs est. **In m nctam** Do
 luit os meu dñs quasi gladius accutu sub um
 bra manu sue pterit me. **In dño ofi am** For
 mans me abuco suu sibi dñs in luce genciu
 ut sim salo eis ab extmo tre. **P** Dñe in vtu
an Reges videbunt et surgent principes et ado
 rabunt dñm dñm tuu qui elegit te. **P** Bonu e
o Magna est gla. **Secundus lucam** :- :-

In illo tempe Elizabeth inpletus est temp
 piendi et peperit filiu. Et audierunt cog
 nati et vicini eius quia magnificauit dñs
 miaz suas eius illa et gratulabatur ei. **Et** **P**
 recursoris dñi na. **Omne ve bes pbru**

Pritas sicut leoms ewanglice factissia
 prodit historia multa miraculoru subli
 mitate refulget quia nimis decebat
 ut ille quo maior mt natos mulier nemo
 surrexit maiore pccatis seis mor in ipo
 ortu obtutu; ubare clarescet. **R** Pre
 cursor dñi venit de quo ipse testat. **In illo mt**
 natos mulier maior iohes baptista. **Et** **et**

em ppha et plusq; ppha sicut saluator ait **N**ullo
ones ac dñm in fecundi pentes de **leo**
Dono nobilissime plis exultant ipe
pr que mereditas mutuz reddidat ad
salutadu; noue pcone gre os & lingua
referatur. Nec facultas soluz dñm bñdicēdi
restituit; s; de eo ecia; vto pphetandi au
getur. Excitati fama fci oms vicim am
racōne ac metu pcellunt oms qaudire
circūquaq; ad aduentuz noue pphē cor
da pparant. **&** Gabriel anglo; appuit zacha
rie dicens nascetur tibi filio; nomē ei; iohs
vocabr. **&** multi in natiuitate ei; gaudebūt. **&**
Fuit em magno corā dño nā et manū eius cū
ipō est. **¶ Vto ix.** **U**nde mto frēs scā
porbē ecclā q; tot bñs mīm victorias
quib; ingressuz regni celestis inuere fre
quātant; hō tñmā post dñi natiuit die;
celebrare s;ueyit. Nullatē hōc sine
euāgelica aucte in s;uetudine uenisse
credendū; est; s; attentio; anno recolēdu;
qua; sicut nato dño pastorib; appens
anglo; et amūciāns gaudiū magnū;
om ppho ita maq; erit gaudiū et exul
tatio et multi in natiuitate ei; gaudebūt.
& Inter natos mulier; nō surrexit maior iohē

bapta **Q**uia dno **Q**uauit m hemo **Q** fuit ho
 missi adeo cui nomo iohs erat **Q**uia **Q** laud a

Elizabeth zacharie magni vii genuit iohem
 baptista pcursoze dñi **A** nnebant pfi eius
 que uell; uocari cu et scripsit dicens iohes
 est nomo ei **A** iohes uocabr nomo ei et mita
 m natitate ei gaudebunt **A** nne natos mulier
 no surrexit maior iohē bapta **A** nne tu puer ppha
 altissim uocaberis pibis an dnm pare uas

Audite in sile et attendite de **cap** eius
 longe pphi dñs abuto uocauit me de
 ventre matris mee recordato est nomis
 mei **Q**uasi qut palma **A** nne spu est os; acharie
 dicens bndictio deus isrl **O**ro **O** deus qui
 pntem die honorabile; nobis m bti iohis
 bapte festiuitate fe tisti da pphis tuis spi
 talu; gram gaudios et omn fidelu me
 tes dige moia; salutis etne **A** dñe spe
 sibi ante illu; m spu et otute holie pare dno
 plebe; pfcam **cap** **P**osuit os meus dñs
 quasi gladiu acutu; membra manū sue
 protexit me **B**laet honore **D**iacto-

O deus qui nos bti iohis bapte cecidit
 natalicio pstru eius nos tribue mris
 adiuuari **P** dnm **A** dñi an **A** nne natos **cap**
Posuit me dñs quasi sagitta electa;

in pharetra sua abscondit me & dixit in
seruio tuo me es tu in te glabor. **O** posui
Omnipotens sempiternus deus da cordibus
omnibus illis tuam rectitudinem semitam
quam beatus iohannis baptista in deserto uox cla
mantis in deserto Domini Adiea. Tu puer
Hec dicit dominus formans me ex utero
seruui; sibi dedit me in lucem gentium ut
filius salutaris mea usque ad exilium terrae. Magnae
Deus qui nos amua beatus iohannis baptista
natiuitate; frequentare deedis praesens quasi
ut et deuotis eandem mentibus; celebremus
eius pro merito promerente plene capiamus
securitatis augmetur. **In** scolis usum exuto
senectutis et sterili iohannis natyge puerorum domini
Etas. **Ad** iohannis est nome eius comitatus suam non bibet
et multa in natyge eius gaudebit. **Ad** credidit a
reg uocabr puer iste comitatus et hanc non bibet
omne in mundum non manducabit exuto miris mee
suec. **Ad** dominum est an. **I**ste puer magnus coram domino
na et mang eius cum ipso est. **Ad** te leuauit a. **P**uer
qui natyge nobis plusquam propheta hunc enim de quo
saluator ait in natos mulierum non surrexit iohannis
baptista. **Ad** profundis cap. **R**eges uidebunt
et surgent principes et adorabunt ad dominum
domini tuum; et sciam israhel qui elegit te amicum

Inuenatos ul iusto ut palma an Pro eo q no
 cecidisti obbis meis etis tacens et no potis
 loqui ulq; in die natus eig. Oro ut sup in mat
te e nono q p tota octa; singlis dieb; in mat et
mus a et oro de festo dicoda e qn mat an de natio
nis oio de laude scti ad missa; scdm orom recipit

Hallicam mris **Inuit** Rege mris an in lege
 hodie bñ gallicam mris celebrat
 natalis. **Ruicū** triūphalib; in filiis
 decoratq; accepto ess; **Augusto** ostantimo
 et carus filia; eig sacratissima vigne
 stancia; sibi poscebat ut ore **Hic** ab his
 mris; **Iohanne** et paulo ad fides; xpi co
 uerit ita deo se nouit ut ecia a iugio
 pmlit abstinedu; **Reuerit** itaq; gallican
 victor a sithia gente no pua mgressus
 est roma; qua ad facta bñ petri apli lma
 prerit; **Hic** e ve mtyr **leo scda** . . .

*s. Gallicani
 scda*

Gallicano autē in hostiensi urbe ma
 nente scō hylariose sociavit; **Luig**
 hitaculu; amphari ad p egnoru; suscep
 com qua; ipe pluib; m pendebat **Di**
 uulgata est autē fama eig p totu orbe
 ita ut ab oriente et occidente ueientes
 uident uix et precio et ole lauātes
 pedes ponetes mensa; aqua mamb;